
  LFLK® Russia
  Протокол матча   LFLK 5*5 2024 / Champions League

  Дата и время проведения   23 ноября 2024 15:45   Место проведения   СК "Спектр"

  BARSLINE   B&Z | Bandz

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Герасимов Вадим
Дубровин Роман
Ибрагимов Айнур
Иванов Артур
Корнилов Никита
Краснов Константин
Сагдиев Амир
Семенов Евгений
Семенов Никита
Сидоров Максим
Сидоров Ярослав
Хафизов Ильнар
Шавалеев Адель
Юхин Варлам
Яковенко Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмадуллин Рамазан
Вильданов Эмиль
Гилмутдинов Карим
Иванов Никита
Низамутдинов Амир
Салахеев Булат
Сибагатуллин Аскар
Сибагатуллин Мурат
Сидорин Семён
Хуснетдинов Амир
Шивоев Роман
Шияпов Алмаз

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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